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KAJDno-2021-1252
Tapahtuma-avustus Järjestömessut / MIELI Kainuun mielenterveys ry ja Kainuun 
Valikkoverkosto

MIELI Kainuun mielenterveys ry ja Kainuun Valikkoverkosto (yhteensä kuusi eri 
järjestöä) järjestävät 14.9.2022 järjestömessut Kajaanihallissa. Järjestäjät hakevat 
tapahtuma-avustusta 500 € tapahtuman järjestelykustannuksiin, joita ovat mm. 
tilavuokra 386,10 €, äänentoisto 150 €, markkinointi 500 €, puheenvuorojen pitäjien 
kustannukset 400€. Järjestömessuilla tarjotaan erillaisille yhdistyksille ja 
toimijoille mahdollisuutta esitellä maksutta toimintaansa. Tilaisuus on avoin kaikille ja 
sen arvioitu osallistujamäärä on n. 800 henkeä.

Järjestömessuilla tuodaan esille järjestöjen erilaisia rooleja osallisuuden 
edistämisessä, terveyden ja hyvinvoinnin tukemisessa sekä sosiaali- ja terveysalan 
toimijoina. Järjestömessujen aikana pidetään myös Valikkoseminaari teemalla ”
Tulevaisuus”. Ohjelmassa puheenvuoroja sekä paneelikeskustelu, johon osallistuu 
mm. järjestötyöntekijöitä ja kuntien järjestöyhdyshenkilöitä. Puheenvuoroja pitävät 
mm. valtakunnalliset hankkeet Kansalaisareenan Kohti tulevaisuutta -hanke sekä 
Oikeusministeriön Vapaa! Fri! -hanke.

 

Asianosainen: MIELI Kainuun mielenterveys ry ja Kainuun Valikkoverkosto

Päätöksen peruste
Osallisuus- ja hyvinvointijaoston delegointipäätös  7 § 11.11.2021

Tapahtuma-avustus on ensisijaisesti tilojen ja alueiden vuokratukea, työvoimatukea, 
välinetukea ja suorituspaikkojen kunnostusta ja toissijaisesti markkinointitukea. 
Järjestömessut-tapahtuma tukee kaupunkistrategiaa edistämällä kainuulaisten 
osallisuutta ja lisää kaupungin tunnettavuutta erilaisten tapahtumien paikkakuntana. 
Strategian mukaan kaupunki tekee laajasti yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseksi sekä arvostaa alueen osaajia. Tapahtumaan osallistujat saavat tietoa 
kulttuuritarjonnasta ja uusista harrastus- ja vapaaehtoistyön toiminnoista.

Päätös
Myönnän tapahtuma-avustusta 386,10 € Kajaanihallin tilavuokraan järjestömessujen 
ajalta. Tapahtuma-avustus maksetaan sisäisellä laskulla osallisuus- ja 
hyvinvointijaoston kulttuuritapahtumien tapahtuma-avustuksiin varatutuista varoista.

 

Lisätietoja asiasta antaa  liikuntapäällikkö Jarmo Kinnunen, sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
MIELI Kainuun mielenterveys ry ja Kainuun Valikkoverkosto, Kajaanihalli, Ulla 
Pikkarainen, Satu Pyykkönen, Virpi Anttonen, Ritva Nieminen

Allekirjoitus
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Hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 1.7.2022

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
23.06.2022

Jarmo Kinnunen
Liikuntapäällikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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